
Il SalatoI nostri Dolci
Zeppolina
Cassatina
Cannolino
Sfogliatella mignon
Biscotto mignon
Biscotto doppio
Fruttino di marzapane
Chantilly  
Funghetti
Bignole
Cassata
Babà
Cannolo siciliano
Sfogliatella
Frolla napoletana
Zeppola
Muffin
Langarola
Pasticciotto
Sacher monoporzione

I nostri Croissant

Croissant vuoto
Confettura di Albicocca
Cioccolato
Crema Pasticceria
Crema Chantilly
Doppia farcitura

Farciti al momento

Tramezzini
Panini semidolci farciti 
Croissant salati farciti
Pizzette rustiche
Salatini
Focaccia bianca
Focaccia  rossa 

Focaccia bianca

Focaccia farcita

con olive

con pomodorini e mozzarella di bufala 

Senza Glutine
Zeppola
Zeppolina
Biscotto
Tartelletta alla frutta
Tiramisù
Bignola
Chantilly
Tartufi
Sfoglia alla crema
Sfoglia marmellata e mela
Croissant ripieno
Crostatina
Muffin
Salatini
Pizzetta
Focaccina farcita
Paninetto

€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 0,60 
€ 0,90 

€ 3,00 
€ 1,20 

€ 0,80 

€ 1,20 

€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,50 
€ 4,00 
€ 6,00 
€ 4,00 
€ 6,00 

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 0,60 

€ 0,60 
€ 3,00 

€ 3,00 

€ 3,00 

€ 3,00 

€ 1,30 

€ 1,50 
€ 1,50 

€ 1,50 

€ 1,80 

€ 2,00 

€ 3,80 

€ 1,20 

€ 1,80 

€ 1,90 
€ 1,90 
€ 1,00 
€ 1,50 
€ 1,20 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,00 
€ 5,00 
€ 4,00 

€ 0,60 
€ 2,50 
€ 2,90 
€ 2,50 

Si chiede di segnalare al personale di sala eventuali allergie e intolleranze alimentari
Tutti i prodotti da forno subiscono un trattamento termico a -18° per preservarne l’integrità e garantire la freschezza quotidiana 

Chiedere al personale per consultare gli allergeni 



Bevande

Caffè espresso
Caffè decaffeinato
Orzo
Ginseng
Caffè corretto
Cappuccino
Cappuccino decaffeinato 
Cappuccino soia

Cappuccino ginseng 
Cappuccino orzo con soia 
Cappuccino ginseng con soia 
Cappuccino soia decaffeinato
Orzo/ Ginseng grande 
Latte bianco
Latte macchiato
Latte soia
Latte soia macchiato
Latte soia macchiato dec
Marocchino
Marocchino decaffeinato

Bicerin
Caffè shakerato 
Caffè shakerato decaffeinato
Caffè shakerato corretto
The, tisane, infusi
Cioccolata calda piccola
Cioccolata calda grande 
Cioccolata+ panna piccola 
Cioccolata+ panna grande 
Bibite vetro
Bibita lattina
Bottiglia acqua 0,50 L
Bicchiere d’acqua
Succhi di frutta
Spremuta d’arancia
Frullati
Birra in bottiglia
Calice di vino
Amari e grappe
Aperitivo analcolico
Aperitivo alcolico

Cappuccino orzo 

€5,00 
€ 3,00 
€ 3,30 
€ 3,50 
€ 2,50 
€ 2,10 

€ 3,50 
€ 2,80 

€ 4,00 

€ 4,20 

€ 3,50 
€ 1,00
€ 0,50 
€ 3,20 
€ 4,00 
€ 5,00
€ 4,00 
€ 4,00 

€4,00 
€ 6,00
€ 7,00

€ 1,10
€ 1,30
€ 1,30
€ 1,30
€ 2,00 
€ 1,50 

€ 1,70 
€ 1,70 

€ 1,90 

€ 1,90 

€ 2,10 
€ 2,10 
€ 2,10 
€ 1,70
€ 1,30
€ 2,20
€ 1,50
€ 2,40 
€2,40 
€ 2,20 
€ 2,40 



SavoryOur sweet
Small Zeppola
Small Cassata
Small Cannoli
Small Sfogliatella
Small Cookie
Double Cookie
Fruit-shaped almon Marzipan
Chantilly  
Mushrooms
Bignole
Cassata
Babà
Sicilian Cannoli
Sfogliatella
Neopolitan shortcake
Zeppola
Muffin
Langarola
Pasticciotto
Sacher single portion 

Our Croissant

Plain Croissant 
Apricot jam
Chocolate
Custard
Chantilly cream
Double filling

Filled at the moment

Tramezzini sandwich
Stuffed semi-sweet rolls
Stuffed  savory croissant
Rustic pizza
Savory
Plain focaccia
Focaccia 

White focaccia

Staffed focaccia

with tomato and olives

with cherry tomatoes and Buffalo mozzarella

Gluten Free
Zeppola
Small Zeppola
Cookie
Small fruit tart
Tiramisù
Bignola
Chantilly pastry
Chocolate truffle 
Puff pastry with cream
Puff pastry with jam and apple 
Croissant filled
Large tart
Muffin
Savory snak
Pizzetta
Staffed focaccia
Sandwich

Please report any food allergies or intolerances to the Staff 

All baked products undergo a thermal treatment at -18° to preserve their integrity and guarantee daily freshness

€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 0,60 
€ 0,90 

€ 3,00 
€ 1,20 

€ 0,80 

€ 1,20 

€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,50 
€ 4,00 
€ 6,00 
€ 4,00 
€ 6,00 

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 0,60 

€ 0,60 
€ 3,00 

€ 3,00 

€ 3,00 

€ 3,00 

€ 3,80 

€ 1,20 

€ 1,80 

€ 1,90 
€ 1,90 
€ 1,00 
€ 1,50 
€ 1,20 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,00 
€ 5,00 
€ 4,00 

€ 0,60 
€ 2,50 
€ 2,90 
€ 2,50 

€ 1,30 

€ 1,50 
€ 1,50 

€ 1,50 

€ 1,80 

€ 2,00 

Ask the staff to consult the allergens



Beverage

Espresso
Decaffeinated espresso
Berley espresso
Ginseng espresso
Spiked espresso
Cappuccino
Cappuccino decaffeinated
Soy cappuccino 
Ginseng cappuccino  
Barley cappuccino 
Ginseng cappuccino with soy 
Barley cappuccino with soy
Decaffeinated soy cappuccino 
Large barley/ginseng espresso
Milk
Latte 
Soy milk
Soy latte
Decaffeinated soy latte
Moroccan coffee

Bicerin
Iced espresso
Decaffeinated iced espresso
Spiked iced espresso
Tea/infusions
Small hot chocolate
Large hot chocolate
Large hot chocolate & cream 
Small hot chocolate & cream 
Soft drinks bottle
Soft drinks can
Water bottle 0,5 L
Water glass
Juices
Fresh-squeezed orange juice
Smoothies
Beer bottle
Wine glass
Bitter & Grappas 
Non-alcoholic cocktails
Alcoholic cocktailsDecaffeinated moroccan

€ 1,10
€ 1,30
€ 1,30
€ 1,30
€ 2,00 
€ 1,50 

€ 1,70 
€ 1,70 

€ 1,90 

€ 1,90 

€ 2,10 
€ 2,10 
€ 2,10 
€ 1,70
€ 1,30
€ 2,20
€ 1,50
€ 2,40 
€2,40 
€ 2,20 
€ 2,40 

€5,00 
€ 3,00 
€ 3,30 
€ 3,50 
€ 2,50 
€ 2,10 

€ 3,50 
€ 2,80 

€ 4,00 

€ 4,20 

€ 3,50 
€ 1,00
€ 0,50 
€ 3,20 
€ 4,00 
€ 5,00
€ 4,00 
€ 4,00 

€4,00 
€ 6,00
€ 7,00


